



«Hei og hå :-)
Her kommer månedsbrevet
fra øyeblikket for
november.
kos dere med lesing :-))»



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
45	4 Førskolegruppen eget opplegg. Juniorgruppen språkgrupper + Eventyrsamling Vi har apekatt skogen denne uken	5 Førskole gruppen på KFK Språkgrupper for juniorgruppen Språksamling	6 Apekatt skogen for juniorgruppen + Sosial komp.samling Førskole gruppe	7 Fysisk fostring for juniorgruppen Førskolegruppen kristen verdisamling	8 Junior gruppen kristen verdisamling Førskole gruppe
46	11 Vi lager pepperkakehjerter Vi lager engler til klippen Eventyrsamling	12 Førskole gruppen på KFK Vi pynter pepperkakehjertene Kor for juniorgruppen Språksamling	13 Tur for juniorgruppen + Sosial komp.samling Førskole gruppe	14 Fysisk fostring for juniorgruppen Førskolegruppen kristen verdisamling	15 PLANLEGGINGSDAG BARNEHAGEN ER STENGT!!!!
47	18 Forming Eventyrsamling Vi har tunet denne uken	19 Førskolegruppen på KFK Språkgrupper for juniorgruppen	20 juniorgruppen Sosial komp.samling Førskolegruppe	21 Fysisk fostring for juniorgruppen Førskolegruppen kristen verdisamling	22 Juniorgruppen kristen verdisamling Førskolegruppe
48	25 Barns medvirkning- mer informasjon kommer senere	26 Førskole gruppen på KFK Kor for juniorgruppen Sosial komp.samling	27 Tur for juniorgruppen + kristen verdisamling Førskolegruppe	28 Fysisk fostring for juniorgruppen Førskolegruppen kristen verdisamling	29 AURORA 4 ÅR  Førskolegruppe



MÅNEDENS BØNN

Kjære Gud
Ta min hand når jeg legger meg til ro.
La din engel vokte når jeg sover.
Led du meg, slik at jeg kan bli bevart hos deg.
Kjære Gud, pass godt på meg nå, slik du lovet.
Amen.



MÅNEDENS SANG

GODT Å HA NÅGEN

Det er godt å ha någen me kjenne
Sånne så smile å ler
og spør koss me har det for tiå
om någe e opp eller ner

Ka va vel livet foruden
det kan eg`kje tenka meg eg
det er godt å ha någen me kjenne
det er godt atte eg kjenne deg

det er skikkelig godt å ha venner
sånne som me kan spør om alt
de har sånne hjelpsomme hender
de varme oss når det er kaldt

ka va vel livet foruden
det kan eg`kje tenka meg eg
det e skikkelig godt å ha venner
det e godt å ver venner med deg.
Osv.



FOKUSOMRÅDENE FOR NOVEMBER



KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE



Denne måneden skal barna få høre fortellingene:

- Budskapet til Maria. Lukas 1 vers 26-38
- Maria og Elisabeth. Lukas 1 vers 39-56

Vi bruker verktøyet «kort og godt» i formidlingen vår.

Når det gjelder inkluderende barnehage vil vi ha fokus på de sosiale ferdighetene i sosial kompetanse samlingene våre.

TUR/RYFYLKETUNET



Vi går på turer i nærmiljøet vårt, vi undrer oss sammen over Guds skaperverk, ser vi forandring i naturen nå når vi går mot vinter?

Vi voksne er nysgjerrige og undrer oss i lag med barna, hva gjør dyra i skogen nå når det begynner å bli kaldt ute? Hvordan får fuglene tak i mat?

Hva kan vi gjøre for at dyra i ryfylketunet ikke skal fryse nå når det begynner å bli kaldt ute?

SPRÅKFOKUS

Vi har dialogisk lesing hver dag etter fruktmåltidet, dette ser vi at gjør barna godt også, de får roet seg litt ned og får slappe litt av.

Vi har også kim`s lek eller andre leker som barna måtte ønske i denne tiden.



Vi har språkgrupper der vi spiller spill eller leser bøker med barna.









Vi har også språksamling der vi snakker om nøkkelorda for denne måneden som er: rimord og tallord. F.eks så går vi i mot adventstid så da har vi tallene

fra 1 til 24.



VIKTIG INFORMASJON TIL DERE



-  **Frokost** blir servert mellom **kl.07.15-08.15**
-  Fint om dere gir beskjed innen klokken 08.00 hvis barnet ditt ikke kommer i barnehagen.
-  **Hver fredag** ønsker vi at dere tar med heim alt av **ytterklær og sko**. Dette fordi at de som vasker skal få gjøre skikkelig rent.
-  Setter pris på hvis vi kan jobbe sammen med at barnet ditt **ikke** har med leke/bamse/smånips i barnehagen når det ikke er «ha med dag». Så skal vi (personalet) snakke med barna om dette i samlinger. Takk for hjelpen!
-  15. november er det planleggingsdag i barnehagen, det vil si at barnehagen har stengt denne dagen.
-  Husk å **sjekk hver dag** om barnet ditt har **skiftetøy** i barnehagen, vi ønsker to sett med skift. Vi har ikke så mye låneklær her i barnehagen.
-  Foreldresamtaler starter opp i november.
-  Vi ønsker at når det er **førskoledag på KFK** at de barna er i barnehagen inne **kl.09.00**. **Generelt** ønsker vi at barna er i barnehagen **innen kl.09.30**, da begynner de styrte aktivitetene og vi slipper da å bryte opp det vi holder på med, da blir gruppen urolig. **Den dagen vi går tur, går vi i fra barnehagen kl.09.30.**



**HIPP HURRA!!
FOR AURORA KARIN
SOM BLIR 4 ÅR 29 NOVEMBER.**

**TUSEN HJERTELIG TAKK
FOR BIDRAGET PÅ AKSJONSDAGEN.
VI FIKK INN KR.27 000 SOM SENDES TIL KONGO**

**DISSE PENGENE VIL GÅ TIL MICROKREDITT
TIL INTERNTDREVNE FLYKTINGER SOM
HAR MÅTTET FORLATE LANDSBYGDA
PGA. UROLIGHETER OG FLYKTET TIL
TRYGGERE OMGIVELSER I
STORBYEN BUKAVU.**





HEI ALLE FLOTTE FORESATTE!

LITT OM MÅNEDEN SOM VAR

Vi har hatt fokus på barns medvirkning i oktober, noe av det vi gjorde da var å gå til Jørpelandsholmen og vi hadde diskodag. Begge deler var veldig kjekt både for de små og de store på avdelingen. Vi kunne se at det betydde veldig mye for barna å ta mer del i barnehage hverdagen utover det som skjer på avdelingen og i uteområdet ellers.

Forberedelser til aksjonsdagen har vi hatt, vi har hatt samlinger om barnekonvensjonen, øvd på sanger til den store dagen, vi har laget gaver, vi har vært på soko samling som dere fikk høre om på aksjonsdagen og ikke minst-vi har spist **kongoboller**.

I kristen verdi samlingene hadde vi blant annet om Jona, her kunne jeg egentlig bare legge oppgaven over til barna, for de kunne fortelle meg hele historien.

LITT OM MÅNEDEN SOM KOMMER

Vi kommer til å fortsette med barns medvirkning. Mandag 25. nov. skal for eksempel et barn få velge hva vi skal gjøre, mer informasjon kommer.

Fint hvis dere foresatte kan snakke med barnet ditt litt om dette, hva ditt barn kan tenke seg å gjøre i barnehagen og gi oss gjerne en tilbakemelding på det, ikke sikkert alle barn kommer på hva de vil når vi spør.

Vi begynner med forberedelser til adventstiden, pepperkakehjerter skal lages å pyntes og vi skal lage engler til klippen.

Varm november hilsen i fra:

Viktorija, Therese, Siv Wenche, Karen, Jorunn, Kristina og Ann Elin

